GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 3920, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

 DISPENSA / DESIGNAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Art. 1º Dispensar, a partir de 27/09/2021, a professora SIMEY DE SOUZA LEAO

PEREIRA MAGNATA, SIAPE: 1742838, da função de Representante docente do Núcleo de

Avaliação do Centro Acadêmico de Vitória.

  Art. 2º Designar, a partir de 28/09/2021, a professora MAGNA SALES

BARRETO, SIAPE: 3807597, como Representante docente do Núcleo de Avaliação do Centro

Acadêmico de Vitória.

Processo n.º 23076.085443/2021-54

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/10/2021

PORTARIA Nº 7820/2021 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/10/2021 09:22 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7820 2021 PORTARIA 13/10/2021 0902f6139f

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf